АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «25» августа 2021 г.

                                         № 969
Об утверждении списка заявителей, допущенных и не допущенных к участию в конкурсе по предоставлению субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
  В соответствии с п. 3.6 Порядка предоставления субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного Постановлением городской Администрации от 31.05.2021 № 623, городская Администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список заявителей, допущенных и не допущенных к участию в конкурсе по предоставлению субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

  2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

И.о. Главы города

                   С.Ю. Медведь
Приложение к Постановлению

городской Администрации

  от «25» августа 2021 г. № 969
Список заявителей, допущенных и не допущенных к участию в конкурсе по предоставлению субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Направление
	Заявитель
	ИНН
	Вид деятельности
	Допущен/не допущен к участию в конкурсе

	1.
	«Предоставление субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных на модернизацию (приобретение и обновление) производственного оборудования, связанного с производством продукции, а также связанного с оказанием бытовых услуг»
	ООО «Масс-Нэт» в лице генерального директора Прокопьева Саввы Алексеевича
	1433008890

	Деятельность в области связи на базе проводимых технологий
	Допущен